Ubi libenter legerim *Δηναίη τε*, ut contraria inter
se comparentur. Scio nunc quid in animo tute
tecum volutes: sed illud tibi confirmare possum
syllabam primam verbi ἱμερῶπις esse productam
atque longam. Primus id reposuit Henricus S'

phanus ex conjectura, quantum ego ex re ipsa conjecturam facio. Veteres editiones representant καὶ ἄρμονη γε μερῶπις. Itaque hic quoque legendum est ἄρμονη θεμερῶπις. Hesych. Θεμερῶπις, ἔρασμα, ἀγγόνη. Lege ἔρασμα ἄρμονη, auctoritate Empedoclis: nisi si mavis ἔρασμα αἰσχύνη ex Æschyli Prometheus: Ἐκ δ' ἐπληξέ μου τὴν θεμερῶπιαν αἰδῶ. Alidōs est αἰσχύνη. Perperam huic lectioni scholiastes, et Etymologici auctor θεμερῶπιον vocem nihili anteponunt, tanquam θερμίνουσαν τὴν ὕπα. Atqui eo pacto θερμῶπις esset dicendum: neque enim vel fando auditum est τέρμερος. Pollux tamen lib. vi, c. 40: Τὸ δὲ θερμερύνεσθαι καὶ χιλιδιῶν κομικά· ms. χιλιῶν vel κοχλοιδιῶν, lege θεμερύνεσθαι καὶ χιλιῶν, vel χλοιδῶν, vel κολοιδιῶν. Hesychius: Θέμερον, σεμνόν, ἀφ' οὗ καὶ τὸ σεμνύνεσθαι, θεμερύνεσθαι. Θεμέρη, βεβρία, σεμνή, εὐσταθής. Θεμερφόρνας, συνετοὺς, σώφρονας. Sed ut planissime constet, opus est ut strophen et antistrophen inter se conferamus: in quibus hi versus respondent ex adverso

Ἐκ δ' ἐπληξέ μου τὰν θεμερῶπιαν αἰδῶ.

Νεοχομοῖς δὲ νόμοις Ζεὺς ἀθέσμως κητύνει

Ubi pro [77] ἀθέσμως ex necessitate metri conjecti legendum esse ἀθετῶς. Quam conjecturam firmavit Hesychius. Ἀθετῶς, ἀθέσμως, ἢ συγκαταθεμιένως. Αἰσχύλος. Προμηθεὶ δεσμῶτη· lege, οὐ συγχ. sine consensu et approbatione reliquorum deorum. Respexit ad hunc locum: neque enim alibi in ea fabula occurrit. Plane jam imperitus sit oportet, aut ab invidentia laboret, qui de θεμερῶπιον contra veniat. Experiamur, quid in alteram partem possit hæc observatio. Hesychius: Ἐναστρος, ὠστεμέννας, Ἀχαιὸς Ἀλφεισίβοιαι ἀντὶ τοῦ ὑαστῆς γὰρ βάκχας ὑάδας ἔλεγον. Prodigiousa plane oratio. Nunc vicissim ε muta in αι, et lege: Ἐναστρος ὥστε Μαινιάς· Ἀχαιὸς Ἀλφεισίβοια. Ἀντὶ τοῦ Ἰάξ. Τὰς γὰρ Βάκχας Ἰάδας ἔλεγον. Agnoscis, opinor, principium senarii ex Achæi fabula Alphesibœa. Similiter οι passim loco υ. Hesych. Κοίτημα, γένημα, pro Κῆμα, et vice versa Στοχιοῦσι, διατυποῦσι, pro Στοχειοῦσι. Idem: Στοχίωσις, διατύποισις, ἢ πρώτη μάθησις. Itaque Suidas in Lexico diphthongos αι et οι alieno loco proxime ante ε et υ collocavit. Exstat in Bibliotheca publica Oxonii liber antiqua manu notatus, continens mille regulas de recta scribendi ratione: quarum κλ docent quando αι scribere oporteat, et quando ε: totidemque ubi οι, et ubi υ. Eum codicem, cum ante inter ἀδεσπότους ferretur, deprehendi ex præmio versibus senariis scripto litteris præ vetustate pene effugientibus obtutum oculorum, Theognoti esse grammatici quem laudat aliquoties Etymologici scriptor. Et quidem omnia ibi reperi, quæ iste Theognoto accepta retulit. De ætate hominis resciscas ex præfatione, cujus initium est,